



Mevlüt ÇAVUŞOĞLU
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci

06 Şubat 2014

Sayın Prof. Dr. A. Murat TUNCER
Hacettepe Üniversitesi Rektörü

Sayın Rektörüm, Depeli Holam,

Ülkemizin Avrupa Birliği'ne (AB) katılımı, Cumhuriyet tarihimizin en önemli çağdaşlaşma projelerinden biridir ve bir devlet politikası olarak benimsenmiştir. Bu bağlamda AB'ye katılım süreci, Türkiye'nin farklı alanlarda gerçekleştirdiği ve gerçekleştirmekte olduğu reformların arkasındaki en önemli itici güçtür. Avrupa Birliği Bakanlığı bu süreçte, Türkiye'nin AB üyeliğine hazırlanmasına yönelik çalışmaların yönlendirilmesi ve koordine edilmesi görevini yerine getirirken, bu önemli projenin hayata geçirilmesinde ve AB'ye uyum sağlanmasında tüm kurum ve kuruluşlarımıza rehberlik de yapmaktadır.

Avrupa Birliği Bakanlığı ayrıca, AB müktesebatının Türkçeye çevrilmesi çalışmalarını da koordine ve kontrol etmektedir. Bu kapsamda, AB müktesebatının düzgün bir şekilde Türkçeye çevrilmesi büyük önem arz etmektedir. Öte yandan, AB'ye katılım sürecinin yanı sıra, Türkiye'nin uluslararası arenada artan rolüyle birlikte ihtiyaç duyduğumuz çeviri hizmetlerinin kapsamı genişlemiş, kaliteli ve güvenilir çevirinin önemi daha da artmıştır.

Bu bağlamda, Avrupa Birliği Bakanlığı olarak, gerek ülkemizin ihtiyaç duyduğu, gerek ileride AB kurumlarının talep edeceği çevirmenlerin yetişmesine katkıda bulunmak ve öğrencilerin bu konudaki farkındalıklarını artırmak amacıyla, 7 Aralık 2013 tarihinde dördüncüsünü düzenlediğimiz "Genç Çevirmenler Yarışması"na bu yıl toplam 24 üniversitemizden 97 öğrenci katılmıştır. Üniversitenizden Sayın Derman SUSAM İngilizce dilinde ikinci olmuştur. ✓

Bu vesileyle, "Genç Çevirmenler Yarışması"na göstermiş olduğunuz ilgi ve ülkemizin geleceği olan gençlerimizin yetiştirilmesindeki çabalarınızdan dolayı size ve şahsınızda Üniversitenize ve bu süreçte bizimle işbirliği yapan Üniversiteniz Çeviri Yarışması Temas Kişisine teşekkürlerimi sunar, başarılı öğrencinizi tebrik ederim.

Tesis ettiğimiz bu ortak çalışma anlayışının önümüzdeki dönemde de güçlenerek sürmesinin Türkiye'nin AB'ye üyelik sürecine önemli katkı sağlayacağına olan inancımınla çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Mevlüt ÇAVUŞOĞLU
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci